PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Pilar do Sul, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRLIMINAR no Concurso Público nº 01/2022,
conforme segue:

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO – 1ª CLASSE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP CE CB DN DF

1 PEDRO AZAMBUJA ROLIM MEIRELES 2651 80,00 40,00 40,00 16/11/1998 Não

2 ERIC ANDREW SANTOS DA SILVA 2685 80,00 35,00 45,00 22/01/1989 Não

3 FÁBIO DE QUEIROZ SANTOS 2354 75,00 40,00 35,00 09/07/1987 Não

4 PIERRE DE SOUZA CEZARIO SOBRINHO 2343 70,00 42,50 27,50 30/09/1988 Não

5 LUCAS MATEUS DE FREITAS 2757 70,00 40,00 30,00 16/11/1995 Não

6 CAIO EDUARDO DE ANDRADE SIQUEIRA 2311 70,00 40,00 30,00 07/03/1997 Não

7 IVAN DE SOUZA FURQUIM 2781 70,00 35,00 35,00 17/02/1996 Não

8 TIAGO LUCIO SILVA OLIVEIRA 2004 67,50 42,50 25,00 20/01/1996 Não

9 TONY ANDERSON NOGUEIRA RIBEIRO 3008 67,50 32,50 35,00 30/08/1988 Não

10 FELLIPE DE OLIVEIRA CALOBRIZI 2206 67,50 30,00 37,50 19/05/1994 Não

11 ADVANIOR DAMELO VIEIRA 2003 65,00 47,50 17,50 08/06/1992 Não

12 JASIEL TIAGO DE OLIVEIRA 2973 65,00 40,00 25,00 09/01/1987 Não

13 BRUNO ALVES FERREIRA 2654 65,00 37,50 27,50 27/03/1994 Não

14 WELLINGTON APARECIDO RIBEIRO 2527 65,00 35,00 30,00 23/09/1990 Não

15 RAFAEL HENRIQUE DE LIMA MAIA 2116 65,00 32,50 32,50 26/06/1999 Não

16 ELIAS DE MORAES JUNIOR 2087 65,00 30,00 35,00 28/07/1995 Não

17 MÁRCIO HENRIQUE DE SOUZA ALVES 2668 65,00 27,50 37,50 21/07/1989 Não

18 RICARDO DE MATOS GUIMARAES 2358 62,50 37,50 25,00 06/06/1988 Não

19 FELIPE INACIO DOS SANTOS 2124 62,50 37,50 25,00 11/04/1994 Não

20 THALES RODRIGUES DE MEDEIROS 2964 62,50 37,50 25,00 05/07/1999 Não

21 WESLEY JANUÁRIO DE OLIVEIRA 2383 62,50 35,00 27,50 31/01/1990 Não

22 GUILHERME BECHARA PEREIRA 2083 62,50 35,00 27,50 18/12/1991 Não

23 CAIQUE THIAGO TENORIO 2560 62,50 30,00 32,50 14/03/1996 Não

24 MARCO ANTONIO PRAXEDES BEZERRA 2814 62,50 30,00 32,50 15/12/1999 Não

25 BRUNO VENÂNCIO ELEUTÉRIO 2139 62,50 30,00 32,50 03/01/2000 Não

26 GABRIEL RODRIGUES DO PRADO 2228 60,00 40,00 20,00 08/03/2001 Não

27 DIONE MAICON DE LIMA FORCINETTI 2097 60,00 35,00 25,00 16/08/1989 Não

28 MATHEUS LUIZ RAMOS MARTINS 2360 60,00 32,50 27,50 19/12/2001 Não

29 RENATO BENJAMIM DEODATO 2158 57,50 37,50 20,00 28/07/1988 Não

30 DOUGLAS CUSTODIO MACHADO 2200 57,50 37,50 20,00 22/05/1999 Não

31 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 2290 57,50 30,00 27,50 19/01/1989 Não

32 FRANK CAETANO FRANÇA 2248 57,50 27,50 30,00 06/10/1986 Não

33 CRISTIANO AQUILAN 2012 55,00 37,50 17,50 26/06/1989 Não

34 JERISANDRO ALVES MONTEIRO 2089 55,00 37,50 17,50 04/03/1994 Não

35 MARCOS ANTÔNIO FURQUIM RIBEIRO 2149 55,00 35,00 20,00 23/12/1992 Não

36 FELIPE OTAVIO PRADO SILVA 2590 55,00 32,50 22,50 22/02/1998 Não

37 PAULO ENRICO COELHO 2771 55,00 32,50 22,50 15/06/2003 Não

38 ISRAEL APARECIDO DE OLIVEIRA 2834 55,00 30,00 25,00 03/02/1993 Não

39 CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA 2107 55,00 27,50 27,50 08/04/2003 Não

40 CICERO GOMES DA SILVA JUNIOR 2515 55,00 25,00 30,00 09/07/1991 Não

41 GABRIEL GRAÇA ALEXANDRE 2764 55,00 25,00 30,00 23/06/1998 Não

42 GABRIEL DE SOUZA MENEZES 2882 55,00 22,50 32,50 23/09/1996 Não

43 WELTON ANTONIO DA SILVA 2095 52,50 45,00 7,50 05/05/1995 Não

44 RENATO CAETANO GONÇALVES 2009 52,50 40,00 12,50 29/05/1990 Não

45 JOÃO VITOR ROCHA AMADO 2339 52,50 37,50 15,00 02/05/1994 Não

46 FABIANO NUNES DOS SANTOS 2236 52,50 35,00 17,50 03/12/1983 Não

47 MOISÉS ASSIS DA SILVA 2559 52,50 35,00 17,50 08/04/1987 Não

48 ALEXANDRE VICENTE DOS SANTOS 2072 52,50 35,00 17,50 27/08/1990 Não

49 JOSÉ AIRTON ALMEIDA JUNIOR 2195 52,50 30,00 22,50 21/02/1987 Não

50 ALEXANDRE CRISTIAN DE OLIVEIRA BRISOLA 2105 52,50 30,00 22,50 16/05/1989 Não

51 DANILO CARLOS CORRÊA 2660 52,50 30,00 22,50 05/08/1991 Não

52 LEANDRO SOARES DOS SANTOS 2800 52,50 30,00 22,50 13/04/1992 Não

53 LUCAS ROCHA BOARINI 2278 52,50 30,00 22,50 29/05/1994 Não

54 CAIO WILGNER VIEIRA ROSA 2368 52,50 30,00 22,50 19/12/1995 Não

55 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS ANDRADE 2053 52,50 30,00 22,50 07/06/1998 Não

56 RICHLINDE DE ALMEIDA TORRES GALINDO 2315 52,50 27,50 25,00 12/07/1987 Não

57 BRUNO DO NASCIMENTO BISPO 2948 52,50 27,50 25,00 06/06/1992 Não

58 YURI SILVA LIMA 2980 52,50 27,50 25,00 31/03/1998 Não

59 LEOPOLDO RODRIGUES CHRIGUER 2736 52,50 27,50 25,00 18/11/1998 Não

60 RAI SOARES PEREIRA 2530 52,50 25,00 27,50 27/09/1993 Sim

61 STÉFANO MORAES MURAT 2462 52,50 25,00 27,50 22/06/2003 Não

62 FELIPE HENRIQUE FURLAN 2893 52,50 22,50 30,00 27/04/1998 Não

63 JOSE INACIO DE CAMPOS MACHADO 2001 50,00 40,00 10,00 15/03/1992 Não

64 DEIBDE UESLEI MOURA PINTO 2026 50,00 37,50 12,50 28/12/1989 Não

65 SERGIO MAICON DA SILVA 2434 50,00 35,00 15,00 08/04/1989 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO – 1ª CLASSE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP CE CB DN DF

66 GABRIEL MARCOS DE OLIVEIRA SANTOS 2460 50,00 35,00 15,00 30/08/1996 Não

67 FÁBIO HENRIQUE SALES COUTO 2563 50,00 30,00 20,00 01/08/1996 Não

68 GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA 2051 50,00 30,00 20,00 09/01/2000 Não

69 EVERTON MARTINS DOS SANTOS 2952 50,00 25,00 25,00 27/08/1993 Não

70 SAMUEL CAMPOS DE MOURA 2063 50,00 25,00 25,00 24/09/1994 Não

71 GETULIO VIEIRA DOMINGUES 2652 50,00 20,00 30,00 25/06/1993 Não

NP = Nota da Prova / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento
/ DF = Candidato com Deficiência.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO – 1ª CLASSE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NP CE CB DN DF

1 LIA MARA MIRANDA DE CARVALHO 2549 72,50 40,00 32,50 02/02/1989 Não

2 PAMELA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 2096 70,00 42,50 27,50 04/01/1993 Não

3 JULIANA SOARES XAVIER 2511 70,00 40,00 30,00 29/08/1995 Não

4 NATHALIA SOARES DA SILVA 2150 70,00 35,00 35,00 06/05/1997 Não

5 ANA PAULA LEME TERRA 2996 67,50 30,00 37,50 31/05/1989 Não

6 ALESSANDRA MUNHOZ DE FREITAS 2758 65,00 37,50 27,50 06/06/1996 Não

7 CARLA DE PAULA 2491 62,50 35,00 27,50 04/09/1999 Não

8 CAROLINE NUNES FERNANDES 2039 55,00 37,50 17,50 29/01/1988 Não

9 NOEMIA FERREIRA DE BRITO 2946 55,00 27,50 27,50 31/07/1987 Não

10 THAMIRIS SOUSA PEGORARI 2653 52,50 30,00 22,50 27/09/1987 Não

11 SILVANA CORRÊA REGINALDO LEÃO 2329 52,50 27,50 25,00 24/08/1988 Não

12 GABRIELA VITORIA VIEIRA DE PAULA 2035 52,50 27,50 25,00 26/04/2003 Não

13 ANA FLÁVIA DA SILVA ISAIAS 2197 50,00 27,50 22,50 22/03/2001 Não

14 JANAINA FERREIRA GOMES DE PAULA 2420 50,00 25,00 25,00 24/08/1994 Não

NP = Nota da Prova / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento
/ DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pilar do Sul, 21 de outubro de 2022.

MARCO AURÉLIO SOARES
Prefeito do Município de Pilar do Sul /SP